АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021___№____4 4 _______
п. Чегдомын

Об изменении места нахождения Муниципального унитарного предприятия
«Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края

В соответствии со статьями 9, 20 Федерального закона от 14.11.2002
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес места нахождения Муниципального унитарного
предприятия «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края на: Российская Федерация, Хабаровский край,
Верхнебуреинский район, п. Новый Ургал, ул. Артема, д. 6.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Энергетик»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в течение
трех рабочих дней, с момента вступления в силу настоящего постановления,
направить в регистрирующий орган заявление по форме № 13014 и
соответствующие документы в целях внесения в ЕГРЮЛ сведений о
принятии решения об изменении места нахождения юридического лица.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования( обнародования).

А.Ю. Крупевский

ПА 0 0 2 2 2 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.